
UCHWAŁA NR VIII/58/2024 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia w roku 2025 pomocy finansowej dla Gminy Bojanów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 220 ust.1, 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się w roku 2025 pomocy finansowej dla Gminy Bojanów na zadanie:  Przebudowa drogi gminnej 
od km 0+000 do km 0+345 na działce nr ewid. 694 w przysiółku Spie oraz działkach nr ewid. 2214, 2215/9, 
2215/11 w miejscowości Bojanów w kwocie 150 000,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00 /100) 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Dzikowiec a Gminą Bojanów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DAE57C-79B8-4BE3-A8B7-3B5721B339A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/58/2024 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


